Ofício GP. nº. 906/2008

Botucatu, 1º de dezembro de 2008.

Senhor Gerente,

Solicito e autorizo, na presente data, a transferência de               R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) da conta corrente nº. 0292 006 95-5, para a conta corrente nº. 0292 006 96-3 (Conta de Adiantamento), ambas desta Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À GERÊNCIA DA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Agência 0292 – BOTUCATU - SP